
—

I

TSKRP007Q1C2

- Příloha 10.5. typ smlouvy NS

0
? #|4v i|W raha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

4'V O W réchnickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, IČO:
, DIC: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vl

20059

7
f\W

zastoupen Bc. Jiří Semecký funkce nebo pracovní zařazení řídící správní technik
HMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

a

TERMONTA PRAHA a.s. IČ/RČ: 471 16 234 DIČ: CZ47116234

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1846, pod IČ: 471 16 234
sídlo/bydliště: Praha 10, Třebohostická 46/11, PSČ 10000
zastoupen na základě pověření: ředitel společnosti Ing. Lukáš Křítek, dat.nar.28.06.1980,

bytem Formanská 146, Praha 4 Újezd, tel. 266 752 501

bankovní spoj.:

ID datové schránky:

(dále jen "nájemce”)

uzavírají tuto

Nájemnísmlouvu č. 2/17/1103/091

( PID: TSKRP00701CZ )
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

JES č.20 1 7- 1 025-0056 1 VK č.17-03-031

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesením Rady
hlavního města Prahy č. 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen
“TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve vlastnictví hlavního
města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součástí a příslušenství, na
území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněna vykonávat takové
činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností.

Článek I. Předmět a účel smlouvy

1

1) Pronajímatel je

IEI vlastníkem pozemku pare. č. 4270 v obci Praha 3 k.ú. Žižkov
[X] vlastníkem komunikace Olšanská na pozemku pare. č. 4270 v obci Praha 3 k.ú. Žižkov
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část

£3 pozemní komunikace Olšanská o výměře 1542 m2, nacházející se na uvedeném pozemku, včetně těchto
součástí a příslušenství vozovka/chodník (dále i „předmět nájmu“), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem
provedení této činnosti: výkop, ZS

K[ pozemku pare. č. 4270 o výměře 1542 m2 ,včetně těchto součástí a příslušenství vozovka/chodník (dále i
„předmět nájmu“), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti výkop, ZS
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován Kl a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou
smlouvy jako příloha č.l.

Ki b) závaznými podmínkami konečné

součást této

úpravy komunikací
vydanými TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem
této smlouvy specifikovaných v čl. I. odst 2. této smlouvy, a které



j sou přílohou této smlouvy

□ c) protokolem o

přílohou této smlouvy.

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

4) V souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku :

□ byla dne ..................uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo ................

[g| nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

místním šetření ze dne

Článek II. - Doba nájmu

ode dne účinnosti smlouvy podle čl.VIII. odst.2) smlouvy.

22.05.2017 do 20.06.20171 ) Nájem počíná běžet

2) Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od

Článek III. - Výše nájemného

čtyřicet korun českých).

□ 1.1) K sjednané výši nájemného, která je

SeXSlpism této smlouvy bylo nájemné „hrazeno následovné:

□ celková částka ve vysi ........., Kc + DPH, tj slovy •••••■ ••••■••

n první splátka nájemného ve výái 10 000 Ké + DPH, tj.slovy

pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k ....... ...

daně, bude připočteno DPH dle platných právních
základem

Kč- vč, DPH
Kč. Dnem

.....a

□ v
_

smlouvy, které obsahuje i splatkovykalendan
zákonných změn této skutečnosti nastalých

wed-rr . * «* *-«-

českých

první splátka nájemného ve výši 10 000 ,- Kč, tj. slovy
□

Dnem zdánitelného plném je den, kdy doSlo k píipsáni nájemného
smlouvy, bude

oznámení nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle cl. VIII. odst. 2,3 teto smlouvy

pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k ....... ...
.... a

... ,

□ V

běžného kalendářního roku;
a to bezhotovostním převodem

.. . .

w

symbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou ci platbou

záhlaví smlouvy a pod variabilním

hotovosti. Pronajímatel bude nájemciúčet pronajímatele uvedený v
na



smlouvy i před vystavením a doruceJ™ dáf\ude vždy vystaven také v případě změn těch udaju

ve splátkovém kalendáři. Novy splátkový
Ná;emce může požádat pronajímatele o vystaveni

/ 2) V případě trvání smlouvy delším 1 rok je yS čSÚrauSynulý kalendářní rok. Poprvé

 -w — - ““ rok a bade

fcsss
Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce přejímá předmét nájmu ve stávajícím  eíknjedmňému íélmBez písemného souhlasu

E «Kr**iv '«**.  so“vis,os, snap,nenm

Í Nájem'’” je  ínenmášet omezeni v užíváni ProíajimMel oznámí minhnálně

«■*»* 5kod neb0 us,éh0 zisku ”“itb v,S5i mod a ha,,r“

ani v případě postupu dle odst. 3) tohoto článku.
,v , s. nň-,mu nesmí být umísťována reklama bez

s °

 Šr"„Uájmu je nájemce

nájm pum ímatdiiiejméně  ý eden Nejpozději při předání předmětu nájmu je nájemce povinen předat

oznámení o ukončení prací potvrzené oddelemm koorchna e   odpovídá, jež budou zjištěny do 48

během záruční doby pronajat ci zapujce J
oznámení pronajímatelem, nebude-li stranami smío vy

  “j,ma,d pr0d,0“žl d0 doby' kdy ”astanou "

klimatické podmínky pro provedeni opravy.
uživatelům pronajaté komunikace a jejichž příčinou

«"— ”b0 por“Se"‘ pov,nnos

nájemce, které má ze zákona či ze smlouvy.
skutečnost oznámit pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnu od

,0) v P«P>«  iX™movKl povinnosti je pronajímatel oprávnén požadovat smluvm pokutu

r;«. Ke za každý den, v némž bude toto poruiSemfúzemi anebo přes předmét nájmu prochází linie

lij V případě, že se předmět najmu nachazi v zapl
vědomí že z důvodů povodní, výstavby

protipovodňových opatření Hl. m ,„Pra, J Sytňých úkonů v souvislosti s vyhlášenou krizovou situaci

£*£££ - doj,, k omezeni Cl doéasne —

písemného souhlasu pronajímatele a



užívání nředmětu nájmu Nájemce je povinen snášet omezení s tím související a na vyzvání pronajímatele nebo

r ; r
1

Článek V. - Povinnosti nájemce - způsob provedení stavby

čl. I. smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním
1) Nájemce provede činnost specifikovanou v

2VVeškerý dlažební materiál, jiný materiál a veškerá dopravní zařízení, součásti a příslušenství předmětu najmu,

zůstávají majetkem pronajímatele. Pokud nájemce tento materiál vybourá, je povinen jej zabudovat zpět na svůj

nS Jne7fstlPvLJ jinak. Nájemce odpoví » Škodu na těchto věcech, nebo za jejich ztrátu od doby

rCo:  a a — -

4™Nájmce°je povtae ve"tTudržoVat ohíaničení záboru pro zařízení staveniště a podložení stojek lešení tak,

S PřPprovádě ttavebních racTv komunikacích a při zpětných úpravách povrchů komunikací je nájemce

povinen postupovat v souladu se „Zásadami a technickými podmínkami pro  sahy P0Vr n“ zrón*
nrovádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“, schválenými usnesením Rady HMP c. 95/2012, ve zněm

pozdějšíchlměn a dopíňkůV případě poškození svislého a vodorovného dopravního značeni Je níůerf®

povinen provést jeho obnovu v souladu se "Zásadami pro dopravní značení na pozemních k°munikacich v

platném znění - TP 65 MD ČR a „Zásadami pro provádění a zkoušeni vodorovného dopravního zna

6 ) N  emce je* povtoen před
'
kmečným předáním stavby pronajímateli odevzdat dokumentaci skutečného

“ohod°„iS  « oí-zo,,

Skutečné zahájení činnosti specifikované v čl. I. smlouvy oznámí nájemce prokazatelným způsobem

pronajímateli nejméně 3 dny předem, rovněž tak i ukončení nájmu.

na

Kontaktní osoba pronajímatele Musilová Zdeňka tel.: 222 780 099

Kontaktní osoba nájemce Ing. Křítek Lukáš tel.: 266 752 501 e-mailová adresa:

termonta@termonta.cz

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

1) Pronajímatel je povinen přenechat nájemci předmět nájmu tak, aby jej mohl užívat účelu uvedenému

2) V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn požadovat úroky z procliení podle

občanského zákoníku. Při pozdní platbě či platbách je pronajímatel oprávněn připsat další platbu na uro y

3W°Sdě prodlení nájemce s předáním předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 7), nebo v případě neoprávněného

umístěnfreklamy na předmětu nájmu podle čl. IV odst. 6), je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu

ve výši 1% z celkové roční výše nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z  

U lkk>výeh°staveb velkého rozsahu bude pronajímatel pravidelně informován nájemcem

nájemcem na předmě, nájmu. Po dta,
škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, ma pronajimatel

v čl. I.

o průběhu stavby a



1

!V0 na její náhradu vedle smluvní pokuty.

konstrukcí a případě0 tóvjSícíSísr žSjríd ™ TroIní měření hutnění stávajících
definitivní konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodit U.hradu nakladů vynaložených na
vyhotoven písemný protokol mezi nájemcem a nmnai.w i

dohodnuto jmak. O této skutečnosti bude vždy
8) Nebudou-li v den předání přeSJS P™naj,mateemJako P«loha k této smlouvě.

Y

nebo ve smlouvě, nebo  61 VIIk odsk 3)
pronajímatel povinen předmět nájmu převzít O této skuíčno ti P°dlTkám Podle «• IV. odst. 7), není

ss; ssstsfe£2;--rr™-*«
dTvXh Kzh"* pronajfaa,ei vMmt° tesrsssn

Článek VII. — Skončení nájmu

nájemcem jinak. Prosto *k odst- 2>’ nedohodne-li se pronajímatel s
uzavření nájemní smlouvy, i když nájem™e nfedLf nJ JKP, § 2230 °Z’ tzn" že nedojde k znovupnmjiinatelhonevyzve. murt   Srj?" bude/žívat 1 P° “Plynutí nájemní doby a
v či. VII. odst. 1 a 2 této smlouvy
s Výpovědní dobou jim Vždy u konkrétního důvodu stanovenoY ™* Zduvo<lu dallydl občanským zákoníkem

a) ne oTafl -ta™ iT vídn, doby

liZSpr d° SP'a,n0S,i Přfitlh° nájemnéh<' ta

že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná nápravu anf na lei “ mím přiměřen0u okolnostem nebo
k naprave (výzva musí obsahovat upozornění nájemce na nř'P h

”°U ,ýfVU Pronajimatele s přiměřenou lhůtou
Hrozí-h v tomto případě naléhavě' v“Seěí *

SenT  neUp°slechnutí  vy)
smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzvafk nápravě

Pronajimatel právo vypovědět nájemní

sílíST  UP020mM porušuje p„vinnosti uvedené í{| Iv £i v£|

)

V případech, jestliže:
na výzvu pronajímatele s přiměřenou

e) vyžaduje - li to obecný zájem
V pnpadč výpovédi bez výpovédní doby musí být výpověď odůvodněna s odkazem na příslušný výpovědní

uvedenou v této 'smlouvě, vlpř dě měnjladr yje nájemce o ' P° ovldck s,užeb> doporučeně, na adresu
to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změny Za pomšem' tóo o.

skutečnost °™it pronajímateli, a

SkLý den> —

poštovních služeb došla třetí pracoVní den po jejím odeíET pr0najímateIem s využitím provozovatele

Článek VIII. - Zvláštní ustanovení

2) útok TaSek vm °S,oS-m° PůdPÍSU 0“ma “"'-nimi —i.

~ se k předmětu
urad vydá zamítavé rozhodnutí.

Y' nenabude účinnosti v případě, že příslušný správní

rozhodnutí o povolení zvlálSuLván Z závažíých důvod ”OU P°Žádat phslušný správní úřad 0 vydání
prodloužit. Kopii prvního vydaného kŽádoSti nájemCe

4) Smlouva pozbývá účinnosti zánikem účinnosti

nabývají účinnosti dnem

mu smluvní pokutu ve
na kratší dobu z celkové smluvené výše

povinnosti, vždy však nejméně 500,- Kě denněrozhodnutí silničního příslušného správního úřadu podle čl.



VIII. odst. 2, popř. rozhodnutí na nčj navazujícího. Vydá-li správní úřad v dobč trvání smlouvy zamítavé

rozhodnutí, k tomuto dni pozbyde smlouva účinnosti. Pokud nájemce smlouvy uzavřené na dobu neurčitou již

o další rozhodnutí nepožádal, či bylo-li mu vydáno zamítavé rozhodnutí, je nájemce povinen do 7 dnů po

skončení účinnosti smlouvy písemně informovat pronajímatele o ukončení užívání předmětu nájmu. Poruší- li

nájemce tuto svou oznamovací povinnost, je pronajímatel oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve

výši 5.000,- Kč.

Článek IX. Závěrečná ustanovení

1) Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze formou písemných dodatků ktéto smlouvě se

souhlasem obou smluvních stran.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické

správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této

smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, smluvní strany

výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
zajistí TSK*

4) Pronajímatel i nájemce si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla

sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

I

5) Smlouva byla vyhotovena ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2

stejnopisy pronajímatel.

V Praze dne 17.05.2017

Předkládá
Helena Bartesová



Příloha 10.8.

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou spráýou komunikací hL m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

B, vl. 20059

zastoupen Bc.Jiří Semecký funkce nebo pracovní zařazení řídící správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

č.ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel” )

TERMONT PRAHA a.s. IČ/RČ: 471 16 234 DIČ: CZ471 16234

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1846, pod IČ: 471 16 234

sídlo/bydliště: Praha 10, Třebohostická 46/11, PSČ 1000

zastoupen na základě pověření: ředitel společnosti Ing. Lukáš Křítek, dat.nar.28.06.1980,

bytem Formanská 146, Praha 4 - Újezd, tel. 266 752 501

bankovní spoj.:
ID datové schránky:

(dále jen "nájemce")

uzavírají tento

Dodatek č. 01 k Nájemní smlouvě č. 2/1 7/1103/091
uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I. - Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

[X] doba nájmu uvedená v ěl. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanoví doba nájmu

do 11.08.2017 .

m2. Změna předmětu

nájmu je blíže graficky specifikována v příloze c. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

[ I následující skutečnosti, uvedené v ěl

.nově stanoví na.□ rozsah předmětu nájmu, který se od 1
smlouvy

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

$
2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: od 21.06.2017 do 31.07.2017 prodloužení termínu I.etapy

( 900 m2 )
od 01.08.2017 do 11.08.2017 prodloužení termínu Il.etapy

( 20 m2 )

Článek II. - Výše nájemného

1) V návaznosti na cl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu ěl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše

nájemného stanovená tímto Dodatkem 371 200,— Kč , přičemž nájemné je splatné 14.06.2017 .

Článek III.- Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

/



■

JĚ/KĚTechnické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací %
hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu \
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti
uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy, vč. Dodatku je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez

DPH, smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, resp. Dodatku, v registru smluv
dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí TSK.

■
■

4) Dodatek byl vyhotoven ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2
stejnopisy pronajímatel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Je-li potřeba
rozhodnutí příslušného správního orgánu, nabývá účinnosti dnem právní moci takového rozhodnutí.

V Praze dne 14.06.2017

Kontroloval:


